重庆市渝北区市场监督管理局食品经营许可信息公示（新办）
根据《食品经营许可证管理办法》规定，本局对2023年10月第3周重庆全香百膳餐饮管理有限公司等129家新开办企业相关信息予以公示，请社会各界予以监督。监督电话：67489809，邮编：401120
特此公告                                                         二O二三年十月二十七日
	序号
	经营者名称
	法定代表人（负责人）
	主体业态
	经营项目
	经营场所
	发证机关
	许可证编号
	签发日期
	有效期至

	1
	重庆全香百膳餐饮管理有限公司
	曾国全
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道松牌路103号米兰天空1幢2-1
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197241
	2023-10-20
	2028-10-19

	2
	渝北区冰雪王食品经营部
	职新中
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道余松一支路31号安泰佳苑7幢1-商业31
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197250
	2023-10-20
	2028-10-19

	3
	渝北区华园牛肉面馆（个体工商户）
	胡均
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兴科大道254号宝桐紫花园1幢1-15（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197151
	2023-10-20
	2028-10-19

	4
	渝北区小熏卤卤味店
	周城
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道龙华大道1876号附1号龙华商厦1幢-2-4
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197194
	2023-10-20
	2028-10-19

	5
	渝北区国韵火锅店
	余洋海
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道金绸路33号附7号、附8号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197209
	2023-10-20
	2028-10-19

	6
	渝北区莱碗羊肉馆
	申建
	小型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道服装城大道103号附9号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197186
	2023-10-20
	2028-10-19

	7
	渝北区俏咪卤菜店
	蔡书义
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道凯歌路211号1幢1-23
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197160
	2023-10-20
	2028-10-19

	8
	渝北区柱君老火锅店
	荣海荣
	中型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道龙石路20号附38号 （自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197135
	2023-10-20
	2028-10-19

	9
	渝北区汤哥面庄
	汤中山
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道双湖路1幢1-1
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197127
	2023-10-20
	2028-10-19

	10
	渝北区源松烧烤店（个体工商户）
	张娇
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道康晖路3号附10号南方·玫瑰城创业园商业幢1-90
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197178
	2023-10-20
	2028-10-19

	11
	渝北区鑫城烧烤店（个体工商户）
	李万利
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝桐一路555号奔力乡间城11幢商铺29
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197143
	2023-10-20
	2028-10-19

	12
	渝北区渝家味餐饮店（个体工商户）
	赵玉虎
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道城兴路10号附15-2-8
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197225
	2023-10-20
	2028-10-19

	13
	渝北区好一拳老火锅店
	沈帅
	小型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道龙华大道1860号附2号南亚花园1幢1-1
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197233
	2023-10-20
	2028-10-19

	14
	渝北区卓然副食店
	李优优
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（不含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;特殊食品销售（保健食品销售）
	重庆市渝北区洛碛镇花园路78号附11号、附9号、附10号、附12号
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121197216
	2023-10-20
	2028-10-19

	15
	重庆市渝北区能干餐饮服务部
	朱利琼
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区茨竹镇中兴村1组1幢整幢
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197305
	2023-10-23
	2028-10-22

	16
	渝北区茂艾嘉生活超市
	岳全安
	食品销售经营者（商场超市）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售）
	重庆市渝北区仙桃街道茂华路680号附21号
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121197458
	2023-10-23
	2028-10-22

	17
	渝北区陈良裕餐饮店
	陈良裕
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道桂馥东路20号1-3号楼商业星泽汇购物中心1-1一层附5号、附6号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197410
	2023-10-23
	2028-10-22

	18
	渝北区小小蒋餐饮店
	蒋益丰
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道锦熙街36号附57号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197549
	2023-10-23
	2028-10-22

	19
	渝北区味好食餐饮店
	张波
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道新南路455号附2号祈年悦城-1/-2-商业19
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197292
	2023-10-23
	2028-10-22

	20
	渝北区小老头食品经营部
	任伦宪
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	重庆市渝北区仙桃街道福畅路15号附47
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121197431
	2023-10-23
	2028-10-22

	21
	渝北区香满溢食品经营部
	童美清
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（不含冷藏冷冻食品）
	重庆市渝北区仙桃街道嘉业路12号中央公园农贸市场A22.23号
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121197538
	2023-10-23
	2028-10-22

	22
	渝北区醉凯鑫散装白酒经营部
	田川
	食品销售经营者（食杂店）
	散装食品销售（不含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	重庆市渝北区仙桃街道嘉业路12号中央公园农贸市场A17.18.19号
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121197520
	2023-10-23
	2028-10-22

	23
	渝北区熠桃淘餐饮店
	陈蓉
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道锦熙街36号负1-12
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197493
	2023-10-23
	2028-10-22

	24
	渝北区四小只餐饮店
	王珣
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道中央公园北路292号9幢-商铺15
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197485
	2023-10-23
	2028-10-22

	25
	渝北区潘勇餐饮店
	潘勇
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道桂馥东路20号附1号2-32
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197401
	2023-10-23
	2028-10-22

	26
	渝北区庆泽园水果经营部
	余国庆
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	重庆市渝北区仙桃街道桂馥东路5号附1号
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121197423
	2023-10-23
	2028-10-22

	27
	渝北区贵人农副产品经营部
	王春育
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道松石北路105号附7号3幢一楼2单元右2号（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197268
	2023-10-23
	2028-10-22

	28
	渝北区翅哥咖啡店（个体工商户）
	王翅
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（不含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道丽园路16号附4号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197565
	2023-10-23
	2028-10-22

	29
	渝北区莱忆八零餐饮店
	陈双龙
	中型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道丽园路8号负1-13
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197557
	2023-10-23
	2028-10-22

	30
	渝北区馨格餐饮店（个体工商户）
	陈勇
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道福畅路10号星泽汇购物中心UG-10-B（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197397
	2023-10-23
	2028-10-22

	31
	渝北区红运来手工馒头店
	刘常红
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道飞湖路88号1幢1-24
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197364
	2023-10-23
	2028-10-22

	32
	渝北区马沙力海餐饮店
	马沙力海
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道嘉业路151号1-16号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197508
	2023-10-23
	2028-10-22

	33
	渝北区大碗喝酒餐饮服务餐馆
	杨建
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道龙平支街1号附7号1幢6号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197389
	2023-10-23
	2028-10-22

	34
	渝北区肠相见餐饮店
	李柯辛
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道嘉业路12号中央公园农贸市场A26号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197516
	2023-10-23
	2028-10-22

	35
	渝北区永利副食店
	黄守刚
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	重庆市渝北区大湾镇水口村4组
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121197337
	2023-10-23
	2028-10-22

	36
	渝北区食面族餐馆
	练友璐
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道兰桂大道199号上东汇4幢2-商业12
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197469
	2023-10-23
	2028-10-22

	37
	渝北区慧亮餐饮餐馆（个体工商户）
	邓亮
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道飞湖路189号A幢1-13
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197372
	2023-10-23
	2028-10-22

	38
	渝北区莉衡包子店（个体工商户）
	黄小群
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区两路街道双凤路97号附1号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197313
	2023-10-23
	2028-10-22

	39
	渝北区土塘餐饮店（个体工商户）
	冉凤娇
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道兰桂大道169号附92号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197444
	2023-10-23
	2028-10-22

	40
	渝北区汤厨老鸭汤锅馆
	杨光会
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道工业园区金佳步行街18号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197284
	2023-10-23
	2028-10-22

	41
	渝北区嘉嘉嘉粮油副食经营店（个体工商户）
	任嘉
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,不含直接入口食品）
	重庆市渝北区回兴街道宝桐一巷1号4幢1号
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121197273
	2023-10-23
	2028-10-22

	42
	渝北区黄世彬餐饮店
	黄世彬
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区两路街道汉渝路134号1幢1-10
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197321
	2023-10-23
	2028-10-22

	43
	渝北区吆不到台火锅串串店
	蒋伟
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道松牌路113号附51号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197356
	2023-10-23
	2028-10-22

	44
	渝北区显英饭店
	唐万清
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区大湾镇雅学路16号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197348
	2023-10-23
	2028-10-22

	45
	渝北区岳之味十一餐饮店
	陈俊燃
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道嘉州路92号附4号4-2新光里G402
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197477
	2023-10-23
	2028-10-22

	46
	重庆市渝北区鸿宁养老服务中心
	冯永英
	小型养老机构食堂
	热食类食品制售
	重庆市渝北区统景镇新建村三社1幢1
	渝北区市场监督管理局
	JY35001121197703
	2023-10-24
	2028-10-23

	47
	重庆市天实精工科技有限公司
	苏黎东
	中型企事业单位食堂
	糕点类食品制售（不含裱花糕点）;热食类食品制售
	重庆市渝北区玉峰山镇重庆市渝北区玉峰山镇龙井大道28号
	渝北区市场监督管理局
	JY35001121197800
	2023-10-24
	2028-10-23

	48
	渝北区壹号海鲜大排档餐馆
	曾明权
	微型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道松石北路59号（门牌号：松石北路71号附3号）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197688
	2023-10-24
	2028-10-23

	49
	渝北区石燕餐饮店
	石燕
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道松石北路145号富悦大厦2幢1-8
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197723
	2023-10-24
	2028-10-23

	50
	渝北区冯康早餐店（个体工商户）
	冯康
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（不含鲜榨饮品,不含自配酒,不含自酿酒制售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双凤桥街道长空路265号浩博.天地裙楼幢负2-8
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197629
	2023-10-24
	2028-10-23

	51
	渝北区八九居餐饮店
	余梅
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双凤桥街道空港大道703号附15号、16号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197661
	2023-10-24
	2028-10-23

	52
	渝北区姚顺利餐饮店（个体工商户）
	刘顺莉
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙塔街道鲁能大道887号11SP-8-1-13
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197604
	2023-10-24
	2028-10-23

	53
	渝北区亨富同串串香火锅店（个体工商户）
	邓子吉
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;糕点类食品制售（含裱花糕点）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道松石支路95号1层1-6
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197696
	2023-10-24
	2028-10-23

	54
	渝北区枫阳烤肉店
	王凤
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区双凤桥街道空港大道277号瑞丰花苑4幢1-13
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197653
	2023-10-24
	2028-10-23

	55
	渝北区闻峰三号麻辣鸡店
	程洪锋
	微型餐馆经营者
	散装食品销售（含直接入口食品）;冷食类食品制售（含肉类冷食）
	重庆市渝北区龙塔街道洋河北路19号附3御景天城1、2/8号楼裙房幢-2-11
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197766
	2023-10-24
	2028-10-23

	56
	渝北区景鹏餐饮店（个体工商户）
	王为景
	微型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙塔街道渝鲁大道670号鲁能星城七街区7幢商铺16
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197612
	2023-10-24
	2028-10-23

	57
	渝北区宇淇副食便利店
	刘维
	食品销售经营者（便利店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双凤桥街道长空跨138号瑞丰花苑15幢1-4
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121197634
	2023-10-24
	2028-10-23

	58
	渝北区六点半来烤餐饮店
	徐彬捷
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙塔街道文慧路17号附35号香槟花园4幢1-7
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197740
	2023-10-24
	2028-10-23

	59
	渝北区德道餐饮店
	银梓含
	小型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道秋成大道152号19-2
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197670
	2023-10-24
	2028-10-23

	60
	渝北区王陈王餐饮店（个体工商户）
	王健
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双凤桥街道碧湖路 36 号附 2 号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197645
	2023-10-24
	2028-10-23

	61
	渝北区还好有你餐饮服务店（个体工商户）
	杨鲤铭
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（含裱花糕点）
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道57号2-35嘉州协信中心裙楼2-65
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197774
	2023-10-24
	2028-10-23

	62
	渝北区橙子美蛙鱼头餐饮食府（个体工商户）
	雷馥蔚
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含直接入口食品）;冷食类食品制售（含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙塔街道渝鲁大道737号鲁能星城三街区13幢1-11
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197590
	2023-10-24
	2028-10-23

	63
	渝北区木偶森林蛋糕店
	牟艳
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（含裱花糕点）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）
	重庆市渝北区龙塔街道尚品路777号附69号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197581
	2023-10-24
	2028-10-23

	64
	渝北区蔡春奎餐饮店
	蔡春奎
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙塔街道尚品路27号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197758
	2023-10-24
	2028-10-23

	65
	渝北区惠食冒菜餐饮饭店
	李小琼
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道59号附9号嘉州协信中心裙楼1-28
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197782
	2023-10-24
	2028-10-23

	66
	渝北区曹延胜食品经营部
	曹延胜
	食品销售经营者（便利店）
	自制饮品制售（含自配酒,含自酿酒制售）
	重庆市渝北区玉峰山镇石坪北路72号2幢1-8
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121197579
	2023-10-24
	2028-10-23

	67
	渝北区兰玉方米线店（个体工商户）
	方玉兰
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道59号附12号嘉州协信中心裙楼1-25
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197799
	2023-10-24
	2028-10-23

	68
	渝北区顺风顺水饮品店
	陈佳妮
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）
	重庆市渝北区宝圣湖街道兴科大道322号兰亭新都汇负一层B1-1-20号（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197731
	2023-10-24
	2028-10-23

	69
	渝北区森林小屋便利店
	董培培
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区兴隆镇新寨村16社
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197715
	2023-10-24
	2028-10-23

	70
	渝北区火捌烧烤餐饮店
	张俭
	微型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道银桦路166号祈年.悦城7幢1-商业
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197959
	2023-10-25
	2028-10-24

	71
	渝北区八分饱小面馆（个体工商户）
	龙治先
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道北湖路37号1幢1-4
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197926
	2023-10-25
	2028-10-24

	72
	渝北区佳林餐饮服务店
	石怀玉
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道新南路429号中国华融现代广场负一层（新世纪百货外租编号15）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197975
	2023-10-25
	2028-10-24

	73
	渝北区王龙食品经营部
	王龙
	食品销售经营者（食杂店）
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	重庆市渝北区龙溪街道新溉大道18号国宾城1幢负一层（新世纪超市新溉路店500034）
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121198008
	2023-10-25
	2028-10-24

	74
	渝北区热伙嘲天餐饮餐厅（个体工商户）
	杨德利
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道龙顺街61号1-8
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197900
	2023-10-25
	2028-10-24

	75
	渝北区起夜家餐饮店
	王忠鑫
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道龙吉街79号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197918
	2023-10-25
	2028-10-24

	76
	渝北区满满热狗餐饮店
	刘紫君
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;糕点类食品制售（含裱花糕点）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道红石支路58号第一层四号门面（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198156
	2023-10-25
	2028-10-24

	77
	渝北区新奇味餐饮店
	唐静
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙山街道松石北路102号附8号1幢1-1
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197942
	2023-10-25
	2028-10-24

	78
	渝北区凯凤餐饮店（个体工商户）
	任世凤
	微型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品,含自酿酒制售）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区两路街道汉渝路71号1幢1-16
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198068
	2023-10-25
	2028-10-24

	79
	渝北区拾五贰十餐饮店（个体工商户）
	冯传琴
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道红金路37号附4号1-24
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197983
	2023-10-25
	2028-10-24

	80
	渝北区唐均副食店
	唐均
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含直接入口食品）
	重庆市渝北区双龙湖街道五星路182号北景花园1幢-1-9
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121197894
	2023-10-25
	2028-10-24

	81
	渝北区焱旺餐饮店（个体工商户）
	肖兴娟
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兴科大道海德山庄C1幢1-5
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198050
	2023-10-25
	2028-10-24

	82
	渝北区里醉火老火锅店
	王瑾毓
	中型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;糕点类食品制售（不含裱花糕点）;自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道双湖路5号附7号水木天地2-5幢裙房幢1-商业10
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198105
	2023-10-25
	2028-10-24

	83
	渝北区福园鲜火锅店
	李海丽
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道龙昌街14号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197934
	2023-10-25
	2028-10-24

	84
	渝北区多面之缘刀削面店
	黄强
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区两路街道汉渝路56号A幢1-3
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198076
	2023-10-25
	2028-10-24

	85
	渝北区老彝家餐饮店
	彭秋菊
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兴科大道海德山庄E幢1-20
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198033
	2023-10-25
	2028-10-24

	86
	渝北区和卓便利店商店
	杨富清
	食品销售经营者（便利店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售）
	重庆市渝北区龙溪街道红金路37号附4号1-4
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121198016
	2023-10-25
	2028-10-24

	87
	渝北区周记鲜卤味坊
	周海涛
	微型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）
	重庆市渝北区回兴街道康兴路1号附3号乐信爱琴屿4幢负1-商业14
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198092
	2023-10-25
	2028-10-24

	88
	渝北区睿辰餐饮店（个体工商户）
	况文康
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道红金路37号附1号1-7
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197991
	2023-10-25
	2028-10-24

	89
	渝北区冯新雨冒菜餐饮店（个体工商户）
	冯新雨
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道金龙路268号白鹤林小区12幢1-5
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198148
	2023-10-25
	2028-10-24

	90
	渝北区格晨餐饮店
	王文婷
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝圣西路341号5幢1-4（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197838
	2023-10-25
	2028-10-24

	91
	渝北区渝梓益餐饮店（个体工商户）
	杨爽
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道红金路37号附2号2-6（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198113
	2023-10-25
	2028-10-24

	92
	渝北区帽牌货冒菜餐饮店（个体工商户）
	李会萍
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道848号学林花园2幢负1-12
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198041
	2023-10-25
	2028-10-24

	93
	渝北区张守相餐饮店
	张守相
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝桐路14号小家碧玉1幢1-4
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197862
	2023-10-25
	2028-10-24

	94
	渝北区小折折餐饮店（个体工商户）
	秦孝波
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售（不含鲜榨饮品）;散装食品销售（含直接入口食品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝桐路32号1幢1-32
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197879
	2023-10-25
	2028-10-24

	95
	渝北区渝盛强农家乐
	陈强
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区双龙湖街道双龙西路45号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197887
	2023-10-25
	2028-10-24

	96
	渝北区马六餐饮店（个体工商户）
	李维
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兴科三路A幢1-11号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197846
	2023-10-25
	2028-10-24

	97
	渝北区锑锅米线店
	江兰
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区龙溪街道红金路37号附1号2-18（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197967
	2023-10-25
	2028-10-24

	98
	渝北区优优甄选水果经营店
	许小廷
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含直接入口食品,不含冷藏冷冻食品）
	重庆市渝北区龙溪街道龙华大道101号附5号负1-38
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121198137
	2023-10-25
	2028-10-24

	99
	渝北区范小喵餐饮店（个体工商户）
	田祥凡
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兴科二路城市港湾1幢1-B20号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197820
	2023-10-25
	2028-10-24

	100
	渝北区卤妙餐饮店（个体工商户）
	钟晓彤
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兴科一路21-1号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197854
	2023-10-25
	2028-10-24

	101
	渝北区辣小柒食品店（个体工商户）
	冉祥
	食品销售经营者（便利店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	重庆市渝北区回兴街道宝圣南路果园新村饮食一条街A幢1-32
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121198024
	2023-10-25
	2028-10-24

	102
	渝北区小明副食店
	杨小明
	食品销售经营者（食杂店）
	散装食品销售（不含冷藏冷冻食品,不含直接入口食品）
	重庆市渝北区龙溪街道龙华大道101号附5号长安锦绣城1幢一层S13、S14号商铺
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121198129
	2023-10-25
	2028-10-24

	103
	渝北区卡顿餐饮店
	邓良平
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兴科大道326号1幢1-9
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121197811
	2023-10-25
	2028-10-24

	104
	渝北区誉火火锅店
	刘钰琴
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含直接入口食品）;冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙塔街道新溉大道887号鲁能星城十一街区1号车库幢负1-商7
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198084
	2023-10-25
	2028-10-24

	105
	重庆味共享餐饮管理有限公司渝北区分公司
	章清谋
	中型企事业单位食堂
	热食类食品制售
	重庆市渝北区玉峰山镇金丰路168号4幢
	渝北区市场监督管理局
	JY35001121198407
	2023-10-26
	2028-10-25

	106
	瑞幸咖啡（重庆）有限公司渝北区三十一店
	曾令聪
	小型餐馆经营者
	自制饮品制售（不含鲜榨饮品,不含自配酒,不含自酿酒制售）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	重庆市渝北区龙溪街道嘉州路92号附4号（新光里商场C104号）房屋
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198228
	2023-10-26
	2028-10-25

	107
	渝北区蜀安腊餐饮店
	程雪莉
	食品销售经营者（食杂店）
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	重庆市渝北区仙桃街道嘉业路12号
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121198196
	2023-10-26
	2028-10-25

	108
	渝北区川乐园川菜馆（个体工商户）
	杨维成
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含直接入口食品）;自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兰馨大道3号附16号（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198252
	2023-10-26
	2028-10-25

	109
	渝北区优焙优蛋糕店（个体工商户）
	张译丹
	小型餐馆经营者
	糕点类食品制售（含裱花糕点）
	重庆市渝北区回兴街道宝圣西路470号圣园平伟商业步行街D幢1-6
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198293
	2023-10-26
	2028-10-25

	110
	渝北区绝代餐饮店（个体工商户）
	唐文彬
	小型餐馆经营者
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道高岩路55号翰林苑1幢1-12（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198332
	2023-10-26
	2028-10-25

	111
	渝北区遇见鲜货老火锅店（个体工商户）
	牟建飞
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道松鹤路125号复地.花屿城C区7幢吊3-商业8
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198269
	2023-10-26
	2028-10-25

	112
	渝北区罗非鱼餐饮店
	蔡娅
	中型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区木耳镇公租房B3栋1层华晖路14号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198365
	2023-10-26
	2028-10-25

	113
	渝北区仕川餐饮店
	李仕勇
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兰馨大道5号2-15
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198277
	2023-10-26
	2028-10-25

	114
	渝北区烩香遇餐饮店（个体工商户）
	谭文静
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝圣西路472号林正远景2幢1-商铺1
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198316
	2023-10-26
	2028-10-25

	115
	渝北区巡物社百货超市
	熊川越
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道秋成大道158号龙湖重庆公园天街B馆-LG-16
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121198207
	2023-10-26
	2028-10-25

	116
	渝北区莎嘉餐饮店
	周欢欢
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道空港佳园丛岩二路10号附2号
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198164
	2023-10-26
	2028-10-25

	117
	渝北区鼎旺海兰云天烤全羊馆（个体工商户）
	喻陶
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道服装城大道38号附10号中德·茵莱国际步行街商业负1-8（商铺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198236
	2023-10-26
	2028-10-25

	118
	渝北区鲜货卤炸美食店
	杨开来
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道康晖路3号附8号南方·玫瑰城创业园商业幢1-88
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198244
	2023-10-26
	2028-10-25

	119
	渝北区田延利餐馆（个体工商户）
	田延利
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区统景镇景同路178号1幢1-4
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198210
	2023-10-26
	2028-10-25

	120
	渝北区乐悠悠卤味店
	杨金涛
	食品销售经营者（食杂店）
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	重庆市渝北区回兴街道宝圣西路403号11号水木年华负2-商铺11
	渝北区市场监督管理局
	JY15001121198303
	2023-10-26
	2028-10-25

	121
	渝北区荣炙餐饮店
	王刚
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道金缘路8号4幢8-1（自主承诺）
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198285
	2023-10-26
	2028-10-25

	122
	渝北区同兴烧烤店
	陈静
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道宝桐路2号附37号旭辉朗香郡11幢商铺12
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198324
	2023-10-26
	2028-10-25

	123
	渝北区田三餐饮店（个体工商户）
	田志强
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道兴科三路133号千荷怡景13#-1
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198357
	2023-10-26
	2028-10-25

	124
	渝北区老龙家卤制品店
	杨文
	微型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙塔街道渝鲁大道747号鲁能星城四街区9幢1-30
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198373
	2023-10-26
	2028-10-25

	125
	渝北区藕然间餐饮店
	黄天才
	中型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区龙塔街道尚品路778号附83号鲁能星城六街区14幢1-商13
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198381
	2023-10-26
	2028-10-25

	126
	渝北区兴福牛味餐馆（个体工商户）
	王侠
	小型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	重庆市渝北区回兴街道海福路56号水天一色浣溪苑幢1_14
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198349
	2023-10-26
	2028-10-25

	127
	渝北区天亮餐饮店（个体工商户）
	李安景
	微型餐馆经营者
	热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道同茂大道369号重庆渝北吾悦广场B馆W105-13、W105-15
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198172
	2023-10-26
	2028-10-25

	128
	渝北区牛大牛餐饮店（个体工商户）
	李小芳
	微型餐馆经营者
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	重庆市渝北区仙桃街道同茂大道369号B馆-W105-17
	渝北区市场监督管理局
	JY25001121198189
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